
 

 

Zaaknr. 901514 
Kenmerk 902114 

BESLUIT 
Het algemeen bestuur van Waterschap Brabantse Delta; 

 

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van 13 mei 2025 over een zienswijze op de 10 e wijziging 
van de Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking West-Brabant (BWB), djumanummer  
90112; 

 

 

 

gelet op artikel 50, lid 4 en artikel 60, lid 1 van de Wet gemeenschappelijke regelingen en artikel 38, lid 3  
van de Gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking West-Brabant,  

 

B E S L U I T :  

 

Geen zienswijze in te dienen op de 10e wijziging van de GR Belastingsamenwerking West-Brabant (BWB).  

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 25 juni 2025,

De waarnemend dijkgraaf 

A.E.J. Govers-Gabriels

De secretaris-directeur 

dr. A.F.M. Meuleman

 


	BESLUIT

